TERESINA - PISexta-feira, 18 de fevereiro de 2005 - Nº 032

4

SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DO PIAUÍ
HOSPITAL GETÚLIO VARGAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

Tomada de Preços nº 001/2005

OBJETO: Combustíveis, GLP e Lubrificantes.
RECEBIMENTO DOS ENVELOPES: (Documentação
e Propostas): no  dia 08/03/2005 às 09:00hs
LOCAL P/RETIRADA DO EDITAL E INFORMAÇÕES:
Na sala da CPL, na Av. Frei Serafim, nº 2352 – Centro
De 08:00hs às 12:00h e 14:00 às 17:00h

Cássia Maria Luz Barradas Vilarinho
(Pres. da Comissão Permanente de Licitação/HGV)

Visto:Drª. Joana Zélia Arcoverde de Castro
(Diretora Geral do HGV)

P. P.  13547

SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DO PIAUÍ
MATERNIDADEDONA EVANGELINA ROSA
COMISSÃO PERMANENTEDE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preços No. 005/05

OBJETO: Material Odontológico
RECEBIMENTO DA DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTAS:
07/03/05 ás 10:00 h
RETIRADA DO EDITAL E INFORMAÇÕES:
Av. Higino Cunha, 1552, Ilhotas – Sul, Sala da CPL
De 08:00h às 12:00h e 14:00h às 17:00h.

João Airton Santos Porto
Presidente da Comissão de Licitação

Visto: Dra. Oneide Angélica M. dos Santos Rocha
Diretora Geral da Maternidade Dona Evangelina Rosa

P. P.  13539

O U T R O S

P. P.  13550

EDITAL Nº 001/2005
J. M. RESENDE NETO LTDA, estabelecida na Av. santos Dumont, s/n, neste

Município de Capitão de Campos, Estado do Piauí, "Torna Público que requereu junto
a SEMAR, à Licença de Operação da Respectivo Posto.

Capitão de Campos - PI., 15 de Fevereiro de 2005
JOSÉ MONTE DE RESENDE NETO

"TITULAR"

P. P.  13545

Associação de Agricultores do Asento Lago Verde, torna público que requereu junto a
SEMAR - Secretaria do meio Ambiente e dos Recursos Hídricos do Estado do Piauí, pedidos
de Licença Prévia, Licença de Instalação e Licença de Operação para perfuração de um
poço tubular de 120 (cento e vinte) metros de profundidade na localidade Lago Verde
Município de Castelo do Piauí.

P. P.  13545

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ITAPISSUMA S/A - CNPJ (MF)  nº 11.482.080/0001-85 - EMPRESA BENEFICIÁRIA DOS
INCENTIVOS FISCAIS DO NORDESTE - FINOR - Capital Autorizado: R$ 621.114.595,00 -
Capital Subscrito e Integralizado: R$ 139.410.040,00 - ASSEMBLÉIA GERAL
EXTRAORDINÁRIA - São convidados os senhores acionistas da ITAPISSUMA  S/A, a
se reunirem, em Assembléia Geral Extraordinária, a se realizar em 1ª convocação, no dia 01
de março de 2005, pelas 10:00 (dez) horas, na sede social, sita  na Fazenda Monte Alvão,
Município de Fronteiras, Estado do Piauí, a fim de tratarem sobre a seguinte ordem do dia:
a) Eleição dos membros do Conselho de Administração; b) outros assuntos de interesse
social. Fronteiras-PI., 01 de fevereiro de 2005. Fernando João Pereira dos Santos - Presidente
do Conselho de Administração e  Diretor Presidente.

P. P.  13482
3-3

FONTE DE RECURSOS: Convênio celebrado entre EMATER/MDA, EMATER/FAO/
MESA e EMATER/BNB.
DATA DA ASSINATURA: 10 de fevereiro de 2005
SEGNATÁRIOS: Adalberto Pereira de Sousa – Diretor geral do Emater.
Nanete dos Santos Paraíso – Presidente da Fundação Santa Ângela

P. P.  13549